
Doplněk stravy s kozím kolostrem, beta-glukany a vitaminy

Bioalis Forte obsahuje 100% kozí kolostrum, přírodní 80% betaglukan, vitamin C, kte-

rý přispívá k normální funkci imunitního systému, normální činnosti nervové soustavy 

a k ochraně buněk před oxidativním stresem, a vitamin D, který přispívá k normálnímu 

stavu kostí a zubů, k normální činnosti svalů, k normálnímu vstřebávání vápníku a fosfo-

ru a podílí se na procesu dělení buněk.

SLOŽENÍ
kozí kolostrum, kvasničný beta-glukan, plnidlo: celulosa, vitamin C (kyselina L-askorbo-

vá), vitamin D (cholekalciferol) v jedné hydroxypropylmethylcelulózové kapsli velikosti  

1 (čistě rostlinný obal). Vhodné pro vegetariány. Neobsahuje lepek.

DÁVKOVÁNÍ
Děti od 3 let
2 kapsle denně

Dospělí
4 kapsle denně

Kapsle užívejte ráno nebo během dne 

spolu s jídlem. Zapíjejte vlažným nápo-

jem. Horká tekutina ničí aktivní látky. Pro 

lepší poživatelnost lze kapsle vysypat.

POUŽITÍ
Tento komplexní doplněk stravy je 

vhodný pro celou rodinu, a to zejména 

v  okamžiku potřeby posílení imunity. 

Doporučujeme užívat také během rege-

nerace po  náročném fyzickém výkonu 

nebo při rekonvalescenci.

Obsah  
aktivních látek V 1 kapsli V denní dávce  

(4 kapsle)
% RHP*

(4 kapsle)

kozí kolostrum 160 mg 640 mg není stanovena

beta-glukan 100 mg 400 mg není stanovena

vitamin C 20 mg 80 mg 100

vitamin D 6,25 μμg 25 μμg 500
 
*Referenční hodnota příjmu



Doplněk stravy s kozím kolostrem, beta-glukany a vitaminy

UPOZORNĚNÍ
Nepřekračujte doporučené denní dáv-

kování. Doplňky stravy nejsou náhradou 

pestré stravy. Ukládejte mimo dosah 

dětí. Není určeno pro osoby alergické 

na kozí kolostrum, s autoimunitním one-

mocněním a po  transplantaci vnitřních 

orgánů. Pokud jste těhotná, nebo kojíte, 

poraďte se před užíváním přípravku se 

svým lékařem.

DOSTUPNÁ BALENÍ
60 kapslí (hmotnost obsahu 26 g)

120 kapslí (hmotnost obsahu 52 g)

SKLADOVÁNÍ
Uchovávejte v dobře uzavřeném obalu 

a chraňte před přímým slunečním záře-

ním. Po otevření skladujte v chladničce.

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST  
DO KONCE
Viz spodní strana obalu.

ŠARŽE
Viz spodní strana obalu.

DISTRIBUTOR
Bioalis International, s.r.o.

Dobřív 398, 338 44 Dobřív 

Česká republika

www.bioalis.com

V případě jakýchkoliv dotazů nás kon-

taktujte na emailu info@bioalis.com.


